

晶澳太阳能科技股份有限公司
关于 2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）
及其相关文件的修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶澳太阳能科技股份有限公司（以下简称“公司”、“晶澳科技”）于 2020 年 3 月 4 日召开第五届董事会第四次会议及第五届监事会第二次会议审议通过了《关于公司<2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，相关信息已于 2020 年 3 月 5 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 进行公告。

公司于 2020 年 3 月 12 日召开了第五届董事会第五次会议及第五届监事会第三次会议，对公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》及其相关文件进行了修订，本次修订的主要内容如下：

修订前：

股票期权激励计划公司层面业绩考核要求

本激励计划的行权考核年度为 2020-2022 年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为行权条件。

首次授予的股票期权各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
首次授予股票期权 第一个行权期	2020 年公司电池组件出货量不低于 15GW 或 2020 年公司营业收入不低于 230 亿元；
首次授予股票期权 第二个行权期	2021 年公司电池组件出货量不低于 18GW 或 2021 年公司营业收入不低于 260 亿元；
首次授予股票期权 第三个行权期	2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元；

若预留部分在 2020 年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
预留的股票期权 第一个行权期	2020年公司电池组件出货量不低于15GW或2020年公司营业收入不低于230亿元；
预留的股票期权 第二个行权期	2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
预留的股票期权 第三个行权期	2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元；

若预留部分在2021年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
预留的股票期权 第一个行权期	2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
预留的股票期权 第二个行权期	2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元；

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年已获授的股票期权均不得行权，由公司注销。

限制性股票激励计划公司层面业绩考核要求

本激励计划的解除限售考核年度为2020-2022年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。

首次授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
首次授予限制性股票 第一个解除限售期	2020年公司电池组件出货量不低于15GW或2020年公司营业收入不低于230亿元；
首次授予限制性股票 第二个解除限售期	2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
首次授予限制性股票 第三个解除限售期	2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元；

若预留部分在2020年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
预留的限制性股票 第一个解除限售期	2020年公司电池组件出货量不低于15GW或2020年公司营业收入不低于230亿元；
预留的限制性股票 第二个解除限售期	2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；

预留的限制性股票 第三个解除限售期	2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元；
----------------------	---

若预留部分在 2021 年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
预留的限制性股票 第一个解除限售期	2021 年公司电池组件出货量不低于 18GW 或 2021 年公司营业收入不低于 260 亿元；
预留的限制性股票 第二个解除限售期	2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元；

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

修订后：

股票期权激励计划公司层面业绩考核要求

本激励计划的行权考核年度为 2020-2022 年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为行权条件。

首次授予的股票期权各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
首次授予股票期权 第一个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2020 年净利润不低于 13 亿元；2、2020 年公司电池组件出货量不低于 15GW 或 2020 年公司营业收入不低于 230 亿元；
首次授予股票期权 第二个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021 年净利润不低于 14.5 亿元；2、2021 年公司电池组件出货量不低于 18GW 或 2021 年公司营业收入不低于 260 亿元；
首次授予股票期权 第三个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022 年净利润不低于 16.5 亿元；2、2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元。

若预留部分在 2020 年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
预留的股票期权 第一个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2020 年净利润不低于 13 亿元；2、2020 年公司电池组件出货量不低于 15GW 或 2020 年公司营业收入不低于 230 亿元；
预留的股票期权 第二个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021 年净利润不低于 14.5 亿元；2、2021 年公司电池组件出货量不低于 18GW 或 2021 年公司营业收入不低于 260 亿元；
预留的股票期权 第三个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022 年净利润不低于 16.5 亿元；2、2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元。

若预留部分在 2021 年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

行权期	业绩考核目标
预留的股票期权 第一个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021年净利润不低于14.5亿元；2、2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
预留的股票期权 第二个行权期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022年净利润不低于16.5亿元；2、2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元。

上述净利润指以归属于母公司股东的净利润并剔除本次及其他激励计划激励成本影响的数值为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年已获授的股票期权均不得行权，由公司注销。

限制性股票激励计划公司层面业绩考核要求

本激励计划的解除限售考核年度为2020-2022年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。

首次授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
首次授予限制性股票 第一个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2020年净利润不低于13亿元；2、2020年公司电池组件出货量不低于15GW或2020年公司营业收入不低于230亿元；
首次授予限制性股票 第二个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021年净利润不低于14.5亿元；2、2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
首次授予限制性股票 第三个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022年净利润不低于16.5亿元；2、2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元。

若预留部分在2020年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
预留的限制性股票 第一个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2020年净利润不低于13亿元；2、2020年公司电池组件出货量不低于15GW或2020年公司营业收入不低于230亿元；
预留的限制性股票 第二个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021年净利润不低于14.5亿元；2、2021年公司电池组件出货量不低于18GW或2021年公司营业收入不低于260亿元；
预留的限制性股票 第三个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022年净利润不低于16.5亿元；2、2022年公司电池组件出货量不低于21GW或2022年公司营业收入不低于297亿元。

若预留部分在2021年授予，则预留部分各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标
-------	--------

预留的限制性股票 第一个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2021 年净利润不低于 14.5 亿元；2、2021 年公司电池组件出货量不低于 18GW 或 2021 年公司营业收入不低于 260 亿元；
预留的限制性股票 第二个解除限售期	公司需同时满足以下两个条件：1、2022 年净利润不低于 16.5 亿元；2、2022 年公司电池组件出货量不低于 21GW 或 2022 年公司营业收入不低于 297 亿元。

上述净利润指以归属于母公司股东的净利润并剔除本次及其他激励计划激励成本影响的数值为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

除上述修改外，公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》及其相关文件中其他内容保持不变。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2020 年 3 月 12 日